CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2021/06/04

SEXTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

01

02

01

02

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Atividade do Posto de Comando Operacional - COVID – 19.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares.

DAG – Subunidade Orgânica Contratação Pública.

IDEM – Proposta de Retificação da Deliberação Camarária de 25.03.2021 que aprovou a Resolução

de requerer a declaração de utilidade pública da expropriação urgente da parcela do prédio

urbano sito na Avenida Dr.º José Gama (Mirandela) – Parcela 3.

IDEM – Proposta de Revogação da deliberação constante do ponto 11 da reunião ordinária da

Câmara Municipal de 28 de janeiro de 2021 que aprovou o subsídio de 3.000€ (três mil

euros) a atribuir ao Conselho dos Assuntos Económicos Paróquia de Santa Maria Madalena

de Vila Boa.

IDEM – Proposta de Atribuição de Subsídio - Fábrica da Igreja Paroquial de S. Bento.

IDEM – Proposta de Atribuição de Subsídio – Freguesias de Lamas de Orelhão.

IDEM – Proposta de Atribuição de Subsídio - Paróquia de Senhora da Expetação de Franco/Fábrica

da Igreja Paroquial.

IDEM – Pedido de Desconto de Preço no Parque de Campismo Três Rios Maravilha – Mirandela.

DAG – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

IDEM – Subunidade Orgânica Contratação Pública – Requisições Externas de Despesa.

DDCTS – Pedido de Atribuição de Subsídio – Freguesia de Cedães.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Ass. de Caravanismo de Portugal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2021/05/31

A Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Júlia Rodrigues